

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 2 001 250,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 126,800	57,66	64 971,28
Total manopera						64 971,28

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 012,800	1 080,00	1 093 824,00
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	92,000	1 080,00	99 360,00
3.	23203226000401	Emulsie de bitum	t	5,212	7 650,00	39 871,80
4.	23203226001101	Bitum	t	0,432	8 350,00	3 607,20
Total materiale de construcții						1 236 663,00

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	100,000	155,00	15 500,00
2.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,518	450,00	683,10
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	55,704	300,00	16 711,20
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	10,080	300,00	3 024,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,704	300,00	16 711,20
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	55,704	700,00	38 992,80
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	5,760	120,00	691,20
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,760	210,00	1 209,60
Total utilaje de construcții						93 523,10

Total	Lei	1 395 157,38
CASM	22,5 %	14 618,54
Total		1 409 775,92
Cheltuieli de regie	11,6 %	163 534,01
Total		1 573 309,93
Beneficiu de deviz	6 %	94 398,60



